
 
 
                             Uchwała Nr XX / 123  / 09 
                             Rady Gminy Sławatycze 
                             z dnia 11 września 2009 r. 
 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowych  
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości 

 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2004r., Nr 261, poz. 2603, z późn.zm.), w związku z art.1 ust. 5 Uchwały Rady 
Gminy Sławatycze nr XXVII/165/06 z dnia 29 września w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego, Nr 202, 
poz. 3201 z 29 grudnia 2006r.), Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 
 

§    1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat, gruntów 
stanowiących własność Gminy Sławatycze, położonych w obrębie Liszna, Nr KW 
LU1B/ 00104966/9 
 
1) dz.Nr 493/1     -   pow. 5.8508 ha 
2) dz.Nr 742         -   pow. 1.1990 ha 
3) dz.Nr 743         -   pow. 0.4456 ha 
 
 

§    2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze. 
 
 

§   3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                      Przewodniczący 
                                                                     Rady Gminy 
 
                                                                Józef  Chomiczewski 


